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1 ABIB  SARAH 10.25 12.9517.00 12.9506/10/2003
2 ADDAD  SAMY 01.00 01.4002.00 01.4027/03/2003
3 AIT AHMED AMEZIANE  ANAIS 02.00 02.0002.00 02.0014/03/2004
4 AIT GUENISSAID  RAFIK - -- -
5 AIT IHADDADENE  ZAÏNA 11.50 11.5011.50 11.5026/05/2003
6 AIT YAHIA  MELISSA 16.00 17.6020.00 17.6007/01/2003
7 ALICHE  EL HADI 01.00 01.0001.00 01.0006/03/2003
8 ALLAM  ANYAS 05.25 05.25 02.5005.25 05.2530/05/2004
9 ALLOUACHE  MELISSA - -- -

10 ALOUANE  AHCENE - -- -20/04/2003
11 AMEUR  FERIEL 15.00 15.4016.00 15.4007/05/2003
12 AMGHAR  TINHINANE AMINA 01.00 01.6002.50 01.6029/07/2002
13 AMIRECHE  MELISSA 02.25 02.5503.00 02.5505/07/2003
14 AMMAR  KHODJA  RAYANE 13.00 13.0013.00 13.0008/12/2003
15 AMOURA  NABILA 03.00 04.00 03.0005.50 04.0004/04/2001
16 AMROUZ  ABDELHAFIDH - -- -06/08/2003
17 ASSAS  INES 02.00 02.0002.00 02.0005/11/2003
18 ATTOUCHE  MEHDI 09.50 09.5009.50 09.5014/06/2003
19 AZIZ  THIZIRI 10.00 10.4011.00 10.4010/02/2003
20 AZZOUZ  YANI - -- -23/05/2003
21 BAALI  ANIS - -- -19/08/1999
22 BEKKOUCHE  SAMY 01.25 03.75 04.5007.50 04.5017/06/2003
23 BELAIDI  YOUVA 01.00 01.40 08.5002.00 08.5023/02/2004
24 BELHADJ  MELISSA - -- -19/08/2003
25 BELKEBIR  TASSADIT - -- -
26 BELKHEIR  RABAH 00.25 02.1505.00 02.1504/01/2002
27 BELLABIOD  MOHAMED YANIS 00.50 00.7001.00 00.7029/10/2003
28 BELMAHDI  LYDIA 09.25 10.3512.00 10.3529/10/2003
29 BEN HAMIDAT  HOUSSAM-SAMY 02.00 02.6003.50 02.6027/09/2003
30 BEN MANSOUR  KLINIA 01.50 00.9000.00 00.9015/05/2003
31 BEN OUARAB  KATIA 01.50 01.5001.50 01.5020/07/2003
32 BENAMARA  NOURIA 17.25 17.7518.50 17.7525/06/2003
33 BENMAHIDDINE  HADJER 01.00 01.4002.00 01.4023/02/2003
34 BENNOUR  SARAH - -- -03/01/2004
35 BENSMAIL  SAMIR 01.00 01.60 03.5002.50 03.5018/11/2003
36 BERKANI  ROKAIA - -- -14/10/2003
37 BOUAKKEZ  MANEL 11.50 11.5011.50 11.5003/02/2004
38 BOUCHAKOUR  NEYLA - -- -
39 BOUCHELKIA  CHAHINE 09.25 09.2509.25 09.2526/11/2003
40 BOUCHENNA  LETICIA - -- -
41 BOUDJEMAA  AMAL - -- -
42 BOUHAIL  LYDIA 00.00 01.6004.00 01.6001/01/2002
43 BOUKHERROUF  RAYANE 11.25 11.1511.00 11.1530/04/2003
44 BOURAI  NESRINE 01.00 01.0001.00 01.0006/07/2004
45 BOUSNOU  MOHAND OU LHADJ 06.50 06.5006.50 06.5024/05/2003
46 BOUZID  MOHAMED SAID 08.50 08.5008.50 08.5003/07/2004
47 BRAHIMI  NACIMA 02.00 02.00 03.5002.00 03.5017/07/2004
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48 CHALLAL  KENZA 11.00 12.4014.50 12.4030/10/2003
49 CHAMI  KOCEILA 12.25 12.2512.25 12.2515/07/2003
50 CHAREF  ASMA 06.75 07.25 01.5008.00 07.2510/06/2003
51 CHATRI  MOHAMMED 00.00 00.00 02.5000.00 02.5002/06/2003
52 CHERFI  CELINA 05.75 05.7505.75 05.7514/04/2003
53 CHERIEF  DJOUHER 01.50 02.5004.00 02.5006/04/2003
54 CHILI  IDIR ISLAM 05.00 10.2018.00 10.2024/06/2003
55 DAHMANI  ESSAIDH 09.50 09.50 03.5009.50 09.5030/08/2003
56 DEBIANE  RAMDANE 04.50 05.90 06.0008.00 06.0005/01/2004
57 DEKKICHE  LYDIA 01.25 01.7502.50 01.7501/06/2003
58 DERMECHE  ANIS 03.00 03.0003.00 03.0023/04/2001
59 DERRIDJ  RAYANE 04.50 08.5014.50 08.5023/02/2004
60 DJEBBARA  SIHAM 03.00 03.80 03.5005.00 03.8016/03/2002
61 DJEMA  MEHDI - -- -29/03/2003
62 DJEMLI  FATIMA 11.75 11.8512.00 11.8515/07/2003
63 DJERROUDI  LYNA 13.75 15.0517.00 15.0514/07/2003
64 DJOUAB  IDIR 20.00 18.8017.00 18.8009/05/2003
65 DJOUADI  LYLIA 03.75 07.6513.50 07.6527/05/2002
66 FELLAG  YOUNES 01.50 01.70 03.5002.00 03.5001/01/2004
67 FERRADJ  ZINEDDINE 01.00 01.40 00.0002.00 01.4027/04/2003
68 FOUCHAL  TASSADIT - -- -23/08/2003
69 GARIDI  RABAH 00.00 01.6004.00 01.6009/06/2003
70 GOUARAB  ALI 11.00 08.2004.00 08.2006/06/2003
71 GUEDOUAR  MERIEM 08.00 08.0008.00 08.0019/05/2003
72 HADI  YANIS 00.00 00.8002.00 00.8003/08/2003
73 HADJ ARAB  HIMSSANE 01.75 01.85 03.5002.00 03.5014/02/2004
74 HADJ BENABDELMOULA  LAMIA 13.50 13.5013.50 13.5011/09/2004
75 HADJIH  DIHYA - -- -04/11/2003
76 HALLOU  SARAH 01.50 02.1003.00 02.1027/11/2003
77 HAMADACHE  YOUNES 06.25 07.5509.50 07.5504/09/2003
78 HAMDANI  MERIEM - -- -19/03/2003
79 HAMDANI  YASMINE - -- -19/03/2003
80 HAMI  YANES 01.00 00.6000.00 00.6015/10/2002
81 HAMMAR  DJAMEL 10.50 10.5010.50 10.5022/12/2003
82 HAOUCHINE  ABDELHAKIM - -- -21/06/2003
83 HARCHAOUI  MOHAMED - -- -
84 HARET  MOHAND 01.50 03.3006.00 03.3025/02/2003
85 HARIKENCHIKH  AHCENE 01.50 02.1003.00 02.1002/10/2003
86 HARROUCHE  HAMID 00.00 00.8002.00 00.8003/12/2003
87 HASNAOUI  ALI 03.50 03.7004.00 03.7007/08/2004
88 HATEM  LIZA - -- -29/05/2001
89 IDIR  MALIKA 10.50 10.5010.50 10.5015/02/2003
90 IFERROUDJENE  FETTOMA 04.00 04.0004.00 04.0021/12/2003
91 IFERROUDJENE  IMENE 10.50 10.5010.50 10.5031/08/2003
92 IKERROUIENE  FERIEL 01.00 01.00 04.5001.00 04.5002/01/2003
93 KADIR  LINA - -- -03/05/2003
94 KANEM  MASSINISSA - -- -19/09/2003
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95 KARHALI  SALIM 02.00 03.6006.00 03.6025/06/2002
96 KECHIDI  SABRINA 03.75 04.6506.00 04.6523/03/2004
97 KELLAI  HANANE 05.50 05.50 03.5005.50 05.5019/08/2003
98 KHABIL  LINA - -- -23/02/2004
99 KHELACHE  LYDIA - -- -

100 KHELID  SOUNDOUS ARIDJ - -- -25/10/2003
101 KHENNACHE  LYLIA 04.00 04.40 04.0005.00 04.4012/02/2004
102 KHIMECHE  SALIM - -- -13/05/2004
103 KHIMOUD  MANEL 01.00 01.0001.00 01.0024/08/2003
104 KHIRECHE  ARAMIS - -- -04/05/2003
105 KICHOU  SALIM 01.00 01.00 00.0001.00 01.0013/03/2004
106 LADOUI  YASMINE 05.00 05.00 07.0005.00 07.0022/03/2003
107 LAGUEL  SABRINA 02.00 02.0002.00 02.0013/08/2003
108 LAHOUAZI  LIZA 01.75 01.75 03.0001.75 03.0004/05/2003
109 LARBI  MASSIL 10.00 10.0010.00 10.0016/04/2002
110 LARBI  SIHAM 09.00 09.0009.00 09.0021/09/2003
111 LEBBAL  MANEL 13.00 13.0013.00 13.0012/03/2004
112 LOUIZINI  MERIEM 11.75 11.7511.75 11.7522/11/2003
113 LOUKKAL  HANANE - -- -
114 MAHIOUT  SALIM 11.50 11.5011.50 11.5007/08/2002
115 MAHLEB  FATMA 01.75 01.85 04.5002.00 04.5024/03/2003
116 MAHMOUDI  SADIA 04.00 05.5007.75 05.5019/03/2003
117 MEDANI  FODYL ZAKARIA - -- -24/11/2003
118 MEHLEB  AMEL 01.00 01.4002.00 01.4015/05/2003
119 MENAI  NESRINE 09.25 09.25 04.7509.25 09.2529/06/2003
120 MERABET  KAHINA 07.00 07.00 05.5007.00 07.0009/02/2003
121 MESSAOUDI  MESSAOUD 01.00 01.4002.00 01.4028/10/2003
122 MEZAIR  LAETITIA 07.25 07.5508.00 07.5518/02/2003
123 MEZAOUR  MASSINISSA 03.00 04.2006.00 04.2004/07/2002
124 MOHAMED SEGHIR  RABEH 04.00 04.4005.00 04.4026/01/2001
125 NAMANI  MERIEM 04.00 04.4005.00 04.4011/02/2004
126 OUALLOUCHE  KAHINA 03.50 04.1005.00 04.1008/01/2002
127 OUCHABANE  MEHDI 01.00 00.6000.00 00.6019/08/2003
128 OUERD  LIZA - -- -16/03/2004
129 OUIDDIR  SAMY - -- -05/01/2004
130 OUKACHA  BELKACEM 07.50 07.50 11.0007.50 11.0024/10/2003
131 OUKHELIFA  RACHID 10.75 10.7510.75 10.7505/10/2003
132 OULD TALEB  MOHAND - OUBELAID 06.25 06.2506.25 06.2501/06/2003
133 OUMEZZAOUCHE  TASSADIT 10.00 10.8012.00 10.8009/01/2001
134 OUNADI  AREZKI 02.00 03.2005.00 03.2002/08/2002
135 RAHMOUNI  HADJER 15.50 15.7016.00 15.7029/09/2003
136 REBHI  IDIR 15.50 15.5015.50 15.5028/02/2002
137 ROUIBET  FATMA 05.50 05.5005.50 05.5004/11/2000
138 SAAD  KAMEL 02.50 03.3004.50 03.3001/04/2003
139 SADI OUFELLA  DEHBIA 08.25 08.5509.00 08.5527/06/2003
140 SADOUDI  LIZA 02.00 04.2007.50 04.2012/12/2003
141 SAIDI  FLORA 03.50 04.9007.00 04.9010/06/2003
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142 SALEMKOUR  BOUALEM 05.50 05.5005.50 05.5021/10/2002
143 SEBBAS  GHILES 14.00 14.0014.00 14.0013/05/2003
144 SENNOUR  SONIA 04.00 06.00 05.0009.00 06.0018/08/2003
145 SI LAKEHAL  ABDELMALEK 11.25 11.9513.00 11.9523/11/2003
146 SIAD  HICHAM 05.25 05.2505.25 05.2519/04/2003
147 TABOURGA  RAYANE 07.00 07.2007.50 07.2014/03/2004
148 TABTI  NACER 01.50 02.5004.00 02.5002/09/1987
149 TAFTICHT  IKRAM 02.25 04.15 07.5007.00 07.5027/09/2002
150 TALEB  ALI 08.00 08.0008.00 08.0001/06/2003
151 TALEM  TARIK 03.00 03.80 08.0005.00 08.0019/05/2003
152 TAZEKRITT  AMINA 01.00 00.6000.00 00.6024/09/2003
153 TERKMANI  MEHDI 08.00 08.0008.00 08.0010/07/2003
154 TIET  AMIR 01.50 01.5001.50 01.5001/01/2001
155 TIZGUINE  LYNA 05.00 05.0005.00 05.0025/08/2003
156 TOUDERT  IDIR 01.75 01.45 14.5001.00 14.5014/03/2002
157 TOUNSI  LYZA 03.25 04.3506.00 04.3525/11/2003
158 YEFSAH  OUZNA 09.50 06.9003.00 06.9007/04/2004
159 YOUSFI  KHELAF 04.50 05.3006.50 05.3008/10/2003
160 ZERGUINE  AHMED ABDELBAKI 10.00 10.4011.00 10.4013/09/2003
161 ZIANI  TASSADIT - -- -20/02/2002

26/09/2022 09:06:53SYSDBA


